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ZARZĄD DRÓG WOJEWÓDZKICH w GDAŃSKU 
                             80-778 Gdańsk, ul. Mostowa 11A 
                      Sekretariat tel. (58) 32-64-990; faks (58) 32-64-999; Regon: 191687276 
                                        www.zdw-gdansk.pl e-mail: sekretariat@zdwgdansk.pl 

 

DZS.26.10.2022.DR L.p. 1                                                                            Gdańsk, dnia 28.02.2022 r. 

 

 

Platforma zakupowa Zamawiającego 

 

 

Dot. postępowania w sprawie udzielenia zamówienia publicznego na: Modernizacja dróg 

wojewódzkich administrowanych przez Zarząd Dróg Wojewódzkich w Gdańsku z podziałem                    

na części 

 

Oznaczenie postępowania: 10/DZS/2022/TP/WUDiM 

 

ZAPYTANIA NR 1 

(pytania nr 1 - 2) 

 

Na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. 

z 2021 r., poz. 1129 z późn. zm.) (ustawa Pzp) Zamawiający udziela odpowiedzi na złożony wniosek 

o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ). 

 

Pytanie nr 1: 

Dot. cz. 6 

Prosimy o sprecyzowanie, czy do warstwy wyrównawczej (profil) z betonu asfaltowego AC8S o gr. 3 

należy użyć asfaltu 50/70 czy PMB 45/80-65. 

Odpowiedź: 

Należy zastosować asfalt zgodny z SST D-05.03.05 

 

Pytanie nr 2: 

Dot. SST D-05.03.26A Zabezpieczenie nawierzchni asfaltowych przez przenoszeniem spękań (siatka na 

krawędzi jezdni szerokości 1m). W SST jest zapis: Do wykonania zabezpieczenia przeciw spękaniom na 

styku starych i nowych warstw asfaltowych należy zastosować siatkę z włókien szklanych lub szklano-

węglowych – czy zatem Zamawiający daje możliwość dowolności w wyborze Wykonawcy siatki? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wskazuje producenta siatki. Dopuszczamy siatki o parametrach określonych w SST D-

05.03.26A.  

                                      Z poważaniem 

 
  

     Z-CA DYREKTORA 

  DS. UTRZYMANIA DRÓG I MOSTÓW 

  MGR INŻ. ANNA BRZEZIŃSKA-MICHAŁEJKO 
                   ………………………………………. 

               (podpis Kierownika Zamawiającego 

                    lub jego pełnomocnika) 
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Rozdzielnik: 

1. Aneks nr 1 do SWZ; 

2. Platforma zakupowa Zamawiającego; 

3. Aa. 

 

Osoba prowadząca postępowanie: Paweł Jurgo, tel. (58) 3264963, 

W zastępstwie: Daniel Rynkiewicz, tel. (58) 3264963. 

 

Informację na temat realizacji art. 13 RODO znajdziecie Państwo na naszej stronie internetowej pod poniższym linkiem: 

http://www.zdw-gdansk.pl/zdw/menu-glowne/ochrona-danych-osobowych/  

http://www.zdw-gdansk.pl/zdw/menu-glowne/ochrona-danych-osobowych/

